Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a) Tramitación: Anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Existe pluralidad de criterios de valoración de
las ofertas.

4. Presupuesto de licitación y valor estimado del contrato

— Presupuesto de licitación (excluido IVA): Treinta y un
mil ochocientos dieciocho euros y dieciocho céntimos
(31.818,18).

— IVA: Seis mil seiscientos ochenta y un euros y ochenta
y dos céntimos (6.681,82).

— Valor estimado del contrato (excluido IVA): Sesenta y
seis mil ochocientos dieciocho euros y dieciocho cén-
timos (66.818,18).

5. Garantía provisional

Exenta.